香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而産生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中標中國電信 ODN器件集採項目

中國光纖網絡系統集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）宣佈，本公

司的全資子公司河北四方通信設備有限公司（「四方通信」）中標中國電信集團公司和中國電

信股份有限公司（統稱為「中國電信」）ODN器件（現場組裝光纖活動連接器－機械型）集

中採購項目。

ODN（全寫 Optical Distribution Network）器件是用於光纖寬帶網絡信號傳輸與分配的重要

組成部分。此次中標中國電信 ODN器件集採項目，是本集團按工信部「寬帶中國」2015專

項行動，配合加快建設網絡強國的國策，推進落實「寬帶中國」戰略。

承董事會命

中國光纖網絡系統集團有限公司

孔敬權

執行董事

香港，二零一五年四月十六日

於本公告日期當日，本公司執行董事爲趙兵先生、孟欲曉先生、鄧學軍先生、孔敬權先生

及夏霓先生；以及本公司獨立非執行董事為石萃鳴先生、馬桂園博士、呂品博士、徐頑強

博士及姜德生院士。